SANTA CRUZ ATIZAPAN 4068

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamlentos
Ingresos por Ventas de Blenes y Prestacién de Serviclos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraclén Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaclones, Subsidios y Subvenclones, y Penslones y Jubilationes
Otros Origenes de Operacion '
TOTAL

Apllcactén

Servicios Personales

Materialas y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaclones af Sector Publico
Transferenclas al Resto del Sector Publico

Subsldios y Subvenclones

Ayuda Sociales

Penslones y Jubllaciones

Transferenclas a Fldelcomisos, Mandatos y Confratos Analogos
Transferenclas a la Seguridad Soclal

Donativos

Transferenclas al Exterlor

Participaclones

Aportaciones

Convenlos

Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL

Flujos Netos de Efactivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efactivo de las Actividades de Inversion
Origen

Blenes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

32.51

480,000.00

480,032.51

366,246.36
11,667.96
74,669.80

12,840.56
4686,424.68

14,607.83

12,840.56
12,840.56

2207

400,000.00

400,022,07

313,161.14
10,631.94
73,382.00

11,820.76
408,905.84

-8,883.77

11,820.76
14,820.76
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

SANTA CRUZ ATIZAPAN 4068 - ‘ DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2026
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion

Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso . 0.00 0.00

Blenes Muebles 0.00 0.00

Otras Aplicaclones de Inversion 15,017.33 15,017.33

TOTAL 16,017.33 15,017.33

Flujos Notos de Efectivo por Actividades de Inversion -2,178.717 3,186.67

Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Financlamlento

Origen
Endeudamlento Neto
Intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamlento 18,837.36 19,212.74
TOTAL 18,837.36 19,212.74
Aplicaclon
Servicios de la Deuda
Interno
Extemo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
18,837.38 19,212,74
31,268.42 713240
1,037.57 1,037.57
32,306.98 8,1690,07
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